
6,400,716
6,386,400
1,934,719

34,080
－

146,767
14,818

－
－

123,412
－
623

122,789
500,246

－
1,115,396

－
－
－
－

26,911
354,721

－
125,283
123,115
2,168

－
－

6,400,716
6,386,400
1,934,719

34,080
－

146,767
14,818

－
－

123,412
－
623

122,789
500,246

－
1,115,396

－
－
－
－

26,911
354,721

－
125,283
123,115
2,168

－
－

5,448,576
5,434,260
1,780,419

33,757
－

141,049
14,797

－
－

118,763
－
28

118,735
475,431

－
996,621

－
－
－
－

25,573
352,002

－
125,108
122,941
2,168

－
－

952,140
952,140
154,300

322
－

5,718
20
－
－

4,649
－
596

4,053
24,815

－
118,775

－
－
－
－

1,338
2,719

－
175
175
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

682,328
682,257
198,651

511
－

1,202
1,627

－
－

8,636
－
60

8,576
64,000

－
122,674

－
－
－
－

2,330
50,982

－
14,751
14,319

432
－
－

682,328
682,257
198,651

511
－

1,202
1,627

－
－

8,636
－
60

8,576
64,000

－
122,674

－
－
－
－

2,330
50,982

－
14,751
14,319

432
－
－

610,734
610,663
198,233

479
－
866

1,627
－
－

8,586
－
10

8,576
64,000

－
122,674

－
－
－
－

2,283
50,982

－
14,751
14,319

432
－
－

71,594
71,594

419
32
－
336
－
－
－
50
－
50
－
－
－
－
－
－
－
－
47
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國108年 9月

金門縣公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

22,568,283 22,568,28313,659,859 13,659,859

12,969,841 16,008,426 12,969,841 16,008,426

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,608,082

2,608,082

－

500,000

－

43,076

14,316

14,316

14,316

－

－

－

－

792,781

792,781

－

－

－

829

－

－

－

－

－

－

－

340,840

340,840

－

－

－

3,574

71

71

71

－

－

－

－

71,566

71,566

－

－

－

-438

－

－

－

－

－

－

－

3,400,862

3,400,862

－

500,000

－

43,904

14,316

14,316

14,316

－

－

－

－

159,142

－

150,687

－

－

－

－

8,451

4

6,559,858

－

－

3,400,862

3,400,862

－

500,000

－

43,904

14,316

14,316

14,316

－

－

－

－

159,142

－

150,687

－

－

－

－

8,451

4

6,559,858

－

－

412,407

412,407

－

－

－

3,136

71

71

71

－

－

－

－

7,690

－

6,864

－

－

－

－

825

－

690,018

－

－

412,407

412,407

－

－

－

3,136

71

71

71

－

－

－

－

7,690

－

6,864

－

－

－

－

825

－

690,018

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國108年 9月

金門縣公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



9,581,519
6,600,305
1,312,437
108,787
326,172
384,084
452,557
40,837

2,273,239
2,010,949

－
262,290

1,363,528
536,166
164,456
223,823
439,083
880,485
18,402
25,228
387,569
62,149
387,136
250,480
4,511

245,969
408,582
408,582

9,581,519
6,600,305
1,312,437
108,787
326,172
384,084
452,557
40,837

2,273,239
2,010,949

－
262,290

1,363,528
536,166
164,456
223,823
439,083
880,485
18,402
25,228
387,569
62,149
387,136
250,480
4,511

245,969
408,582
408,582

8,027,459
6,423,354
1,273,835
108,787
325,140
350,341
449,316
40,252

2,239,808
2,010,949

－
228,859

1,278,978
525,496
135,916
223,823
393,742
880,255
18,402
25,228
387,539
62,149
386,936
230,343
4,511

225,832
408,582
408,582

1,554,060
176,951
38,602

－
1,032
33,743
3,241
585

33,431
－
－

33,431
84,551
10,670
28,540

－
45,340

231
－
－
30
－
201

20,137
－

20,137
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,011,730
576,713
119,823
10,840
30,579
33,555
40,538
4,310

149,492
117,852

－
31,640
115,373
39,767
15,646
12,420
47,539
78,255
1,512
1,782
38,307
7,612
29,042
22,693

437
22,257
34,306
34,306

1,011,730
576,713
119,823
10,840
30,579
33,555
40,538
4,310

149,492
117,852

－
31,640
115,373
39,767
15,646
12,420
47,539
78,255
1,512
1,782
38,307
7,612
29,042
22,693

437
22,257
34,306
34,306

847,118
539,081
119,193
10,840
29,949
33,555
40,538
4,310

146,695
117,852

－
28,843
81,168
39,107
15,195
12,420
14,445
78,255
1,512
1,782
38,307
7,612
29,042
22,693

437
22,257
34,306
34,306

164,612
37,632

630
－
630
－
－
－

2,797
－
－

2,797
34,205

660
451
－

33,094
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國108年 9月

金門縣公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

－

－

－

64,091

－

64,091

－

47,464

2,981,213

105,371

25,417

9,275

35,923

33,437

1,320

402,576

283,795

－

118,781

2,128,300

441,571

14,181

1,458,752

213,797

62,351

－

－

－

－

64,091

－

64,091

－

47,464

2,981,213

105,371

25,417

9,275

35,923

33,437

1,320

402,576

283,795

－

118,781

2,128,300

441,571

14,181

1,458,752

213,797

62,351

－

－

－

－

64,091

－

64,091

－

47,464

1,604,105

45,950

2,009

6,482

17,302

18,837

1,320

314,035

283,795

－

30,240

1,052,568

204,047

12,340

806,442

29,740

32,403

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,377,109

59,421

23,408

2,793

18,620

14,600

－

88,541

－

－

88,541

1,075,733

237,524

1,841

652,310

184,057

29,948

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

21,364

－

21,364

－

35,408

435,018

18,966

227

654

2,773

15,192

120

55,720

43,301

－

12,419

301,180

62,853

5,648

214,609

18,069

1,383

－

－

－

－

21,364

－

21,364

－

35,408

435,018

18,966

227

654

2,773

15,192

120

55,720

43,301

－

12,419

301,180

62,853

5,648

214,609

18,069

1,383

－

－

－

－

21,364

－

21,364

－

35,408

308,038

2,415

227

90

1,386

592

120

43,440

43,301

－

139

237,339

36,005

5,648

192,556

3,131

1,137

－

－

－

－

－

－

－

－

－

126,980

16,551

－

564

1,387

14,600

－

12,280

－

－

12,280

63,841

26,849

－

22,054

14,939

247

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出
 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出
 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國108年 9月

金門縣公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國108年10月 7日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

1,899 1,899

22,568,283 22,568,28313,659,859 13,659,859

12,568,118 12,568,118 12,568,118 12,568,118

12,570,018 12,570,018

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

28,966

206

3,231

159,149

－

159,149

－

－

－

－

－

－

－

20,013

－

9,935

123,465

－

123,465

－

－

－

－

－

－

－

249

98

790

23,707

－

23,707

－

－

－

－

－

－

－

246

－

1

34,061

－

34,061

－

－

－

－

－

－

－

48,979

206

13,167

282,614

－

282,614

－

－

－

－

－

－

－

418,647

－

20,946

397,701

－

－

10,000,165

－

－

48,979

206

13,167

282,614

－

282,614

－

－

－

－

－

－

－

418,647

－

20,946

397,701

－

－

10,000,165

－

－

495

98

791

57,768

－

57,768

－

－

－

－

－

－

－

80,011

－

2,253

77,758

－

－

1,091,741

－

－

495

98

791

57,768

－

57,768

－

－

－

－

－

－

－

80,011

－

2,253

77,758

－

－

1,091,741

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國108年 9月

金門縣公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


